
 

 

 

 

 

 

 

 

 

K 12. točki dnevnega reda: 

 

 
- Sklep o dopolnitvi načrta ravnanja s stvarnim 

premoženjem Občine Majšperk za leto 2020 

 



  

 
 

 

Na podlagi 27. in 96. člena Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih 

skupnosti (Uradni list RS, št. 11/2018, 79/18), 6. člena Uredbe o stvarnem premoženju države 

in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 31/2018) in 16. člena Statuta Občine 

Majšperk (Uradno glasilo slovenskih občin št. 25/12, 34/15, 55/15, 50/17, 16/19) je Občinski 

svet Občine Majšperk na svoji ……………. seji, dne ……………… sprejel naslednji 

 

 

S K L E P 

o dopolnitvi načrta ravnanja s stvarnim premoženjem Občine Majšperk  

za leto 2020 

 

 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme dopolnitve načrta ravnanja s stvarnim premoženjem 

Občine Majšperk za leto 2020. 

 

Občinski svet pooblašča županjo Občine Majšperk za podpis vseh pogodb v prometu z 

nepremičninami, ki so zajete v načrtu pridobivanja in razpolaganja s stvarnim premoženjem. 

 

O rezultatih pridobivanja in razpolaganja s stvarnim premoženjem je županja Občine 

Majšperk dolžna obvestiti občinski svet ob zaključnem računu. 

 

Načrt ravnanja s stvarnim premoženjem Občine Majšperk za leto 2020 je priloga tega sklepa.  

 

 

 

 

Številka:  410-6/2019- 

Majšperk, dne: ……………… 

         dr. Darinka Fakin 

         županja 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 
 

 

Dopolnitev načrta ravnanja s stvarnim premoženjem Občine Majšperk 

za leto 2020-2 

 

I.  NAČRT PRIDOBIVANJA NEPREMIČNEGA PREMOŽENJA: 

 

Bodoči lastnik: Občina Majšperk 

 
Zap. 

št. 

upravljavec Vrsta nepremičnine Samoupravna 

lokalna skupnost 

Okvirna površina v 

m2 

Predvidena sredstva v 

EUR 

1. Občina Majšperk 56/2, 439 – Pt. Gora Občina Majšperk 533 Brezplačna pridobitev 

2. Občina Majšperk 278/245, 437 - Podlože Občina Majšperk 667 Brezplačna pridobitev 

3. Občina Majšperk 745/5, 437 - Podlože Občina Majšperk 138 Brezplačna pridobitev 

4. Občina Majšperk 438/7, 437 - Podlože Občina Majšperk 32 Brezplačna pridobitev 

5. Občina Majšperk 1071/2, 502 - Stoperce Občina Majšperk 79 Brezplačna pridobitev 

6. Občina Majšperk 839/2, 502 - Stoperce Občina Majšperk 331 Brezplačna pridobitev 

7. Občina Majšperk 831/6, 502 - Stoperce Občina Majšperk 1217 730,20 
8. Občina Majšperk 1418/13, 499 - Sitež Občina Majšperk 439 Brezplačna pridobitev 
9. Občina Majšperk 1418/15, 499 - Sitež Občina Majšperk 741 Brezplačna pridobitev 

10. Občina Majšperk 382/2, 443 - Janški Vrh Občina Majšperk 458 Brezplačna pridobitev 
11. Občina Majšperk 50/1, 438 - Lešje Občina Majšperk 1090, delež 

533/4360 

Brezplačna pridobitev 

12. Občina Majšperk 47/4, 438 - Lešje Občina Majšperk 71, delež 21/568 Brezplačna pridobitev 
13. Občina Majšperk 47/5, 438 - Lešje Občina Majšperk 101, delež 13/202 Brezplačna pridobitev 
14. Občina Majšperk 47/6, 438 - Lešje Občina Majšperk 91, delež 5/91 Brezplačna pridobitev 
15. Občina Majšperk 261/66, 442 - Skrblje Občina Majšperk 85 Brezplačna pridobitev 
16. Občina Majšperk 308/1, 442 - Skrblje Občina Majšperk 87 Brezplačna pridobitev 

17. Občina Majšperk 523/5, 501 - Sveča Občina Majšperk 125 Brezplačna pridobitev 

18. Občina Majšperk 580/116, 501 - Sveča Občina Majšperk 21 Brezplačna pridobitev 

19. Občina Majšperk 582/5, 501 - Sveča Občina Majšperk 213 Brezplačna pridobitev 

20. Občina Majšperk 582/6, 501 - Sveča Občina Majšperk 95 Brezplačna pridobitev 

21. Občina Majšperk 523/3, 501 - Sveča Občina Majšperk 80 Brezplačna pridobitev 

22. Občina Majšperk 582/8, 501 - Sveča Občina Majšperk 668 Brezplačna pridobitev 

23. Občina Majšperk 582/9, 501 - Sveča Občina Majšperk 17 Brezplačna pridobitev 

24. Občina Majšperk 582/10, 501 - Sveča Občina Majšperk 88 Brezplačna pridobitev 
25. Občina Majšperk 580/114, 501 - Sveča Občina Majšperk 273 Brezplačna pridobitev 
26. Občina Majšperk 230/5, 440 – Doklece Občina Majšperk 251 Brezplačna pridobitev 
27. Občina Majšperk 493/44, 443 – Janški Vrh Občina Majšperk 1713 Brezplačna pridobitev 
28. Občina Majšperk 578/2, 443 – Janški Vrh Občina Majšperk 238 Brezplačna pridobitev 
29. Občina Majšperk 806/5, 443 – Janški Vrh Občina Majšperk 145 Brezplačna pridobitev 
30. Občina Majšperk 550/2, 443 – Janški Vrh Občina Majšperk 87 Brezplačna pridobitev 
31. Občina Majšperk 550/4, 443 – Janški Vrh Občina Majšperk 423 Brezplačna pridobitev 
32. Občina Majšperk 547/2, 443 – Janški Vrh Občina Majšperk 240 Brezplačna pridobitev 
33. Občina Majšperk 586/2, 443 – Janški Vrh Občina Majšperk 105 Brezplačna pridobitev 
34. Občina Majšperk 589/2, 443 – Janški Vrh Občina Majšperk 428 Brezplačna pridobitev 
35. Občina Majšperk 590/2, 443 – Janški Vrh Občina Majšperk 36 Brezplačna pridobitev 
36. Občina Majšperk 498/1, 443 – Janški Vrh Občina Majšperk 1089 Brezplačna pridobitev 
37. Občina Majšperk 592/1, 443 – Janški Vrh Občina Majšperk 6 Brezplačna pridobitev 
38. Občina Majšperk 592/3, 443 – Janški Vrh Občina Majšperk 230 Brezplačna pridobitev 
39. Občina Majšperk 595/2, 443 – Janški Vrh Občina Majšperk 483 Brezplačna pridobitev 
40. Občina Majšperk 508/2, 443 – Janški Vrh Občina Majšperk 1786 Brezplačna pridobitev 



  

 
 

41. Občina Majšperk 503/2, 443 – Janški Vrh Občina Majšperk 405 Brezplačna pridobitev 
42. Občina Majšperk 591/2, 443 – Janški Vrh Občina Majšperk 238 Brezplačna pridobitev 
43. Občina Majšperk 593/2, 443 – Janški Vrh Občina Majšperk 269 Brezplačna pridobitev 
44. Občina Majšperk 593/4, 443 – Janški Vrh Občina Majšperk 178 Brezplačna pridobitev 
45. Občina Majšperk 552/4, 443 – Janški Vrh Občina Majšperk 30 Brezplačna pridobitev 
46. Občina Majšperk 499/3, 443 – Janški Vrh Občina Majšperk 13 Brezplačna pridobitev 
47. Občina Majšperk 384/2, 443 – Janški Vrh Občina Majšperk 90 Brezplačna pridobitev 
48. Občina Majšperk 493/42, 443 – Janški Vrh Občina Majšperk 23 Brezplačna pridobitev 
49. Občina Majšperk 445/5, 443 – Janški Vrh Občina Majšperk 186 Brezplačna pridobitev 
50. Občina Majšperk 446/1, 443 – Janški Vrh Občina Majšperk 5 Brezplačna pridobitev 
51. Občina Majšperk 576/3, 443 – Janški Vrh Občina Majšperk 198 Brezplačna pridobitev 
52. Občina Majšperk 577/2, 443 – Janški Vrh Občina Majšperk 412 Brezplačna pridobitev 
53. Občina Majšperk 551/2, 443 – Janški Vrh Občina Majšperk 244 Brezplačna pridobitev 
54. Občina Majšperk 551/3, 443 – Janški Vrh Občina Majšperk 32 Brezplačna pridobitev 
55. Občina Majšperk 435/2, 443 – Janški Vrh Občina Majšperk 109 Brezplačna pridobitev 
56. Občina Majšperk 515/2, 443 – Janški Vrh Občina Majšperk 31 Brezplačna pridobitev 

57. Občina Majšperk 543/4, 443 – Janški Vrh Občina Majšperk 131 Brezplačna pridobitev 

58. Občina Majšperk 443/2, 443 – Janški Vrh Občina Majšperk 133 Brezplačna pridobitev 

59. Občina Majšperk Del 52/2, 439 – Pt. Gora Občina Majšperk 172 Brezplačna pridobitev 

 

 

II.  NAČRT RAZPOLAGANJA Z NEPREMIČNIM PREMOŽENJEM: 

 
Lastnik: Občina Majšperk 

 
Zap. 

št. 

upravljavec Vrsta nepremičnine Samoupravna lokalna 

skupnost 

Okvirna 

površina v m2 

Predvidena sredstva v 

EUR 

1. Občina Majšperk 276/2, 439 – Pt. Gora Občina Majšperk 22 Brezplačna odtujitev RS 

2. Občina Majšperk 1275/0, 437 - Podlože Občina Majšperk 414 Brezplačna odtujitev RS 

3. Občina Majšperk 1240/1, 437 - Podlože Občina Majšperk 417 Menjava 

4. Občina Majšperk 344/15, 441 - Stogovci Občina Majšperk 235 2.000,00 

 


